中关村企业政府扶持政策系列宣讲
——高企培训第二十八场
园区企业：

为促进园区企业发展，使园区企业更有效的享受政府各项扶持及优惠政策，开阔企业经营思路，北京中关村高新技术企业协会与中关村协会联席会联合举办“中关村企业政府扶持政策系列宣讲”、。首场活动以中关村创新型企业政府政策支持办法为主要内容，内容包括海淀区促进重点创新型企业发展、重大科技成果转化、重点引进企业等支持办法。培训由海淀园管委会相关负责人主讲，具体通知如下：
一、组织单位：
主办单位：北京中关村高新技术企业协会
支持单位：中关村协会联席会
二、培训时间、地点：
时间：2010年9月20日（周一）下午 14：00——16：00
地点：海淀招商大厦801会议室
3、 培训内容：
1、 海淀区人民政府关于支持创新型企业做强做大的实施意见
2、 海淀区人民政府关于优化创业环境支持创业型企业创新发展的实施意见
4、 报名联系方式：
请填写参会回执于9月19日12：00前发送电子邮件至高企协邮箱gaoqixie-14@vip.163.com以确认报名，报名成功后，协会将于9月20日以邮件形式发送“参会单”路线图以及流水号。请参会人员务必持“参会单”参会。
北京中关村高新技术企业协会
联 系 人：韦超
联系电话：68948907
邮    箱：gaoqixie-14@vip.163.com
北京中关村高新技术企业协会
2010年9月14日
9月20日参会回执
	单位名称
	姓 名
	职  务
	办公电话
	手机
	传真
	电子邮箱